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ENTIDAD ORIGEN: 522-9999-0000 DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL - PLANTA CENTRAL
Cuenta Monetaria Origen : 01123039 CCU CUTN CREDITOS EXTERNOS
Banco: 1023 BANCO INTERNACIONAL
1500616856 ROMANOCORP SA. 0992503378001 SPI ENTREGADO 57,064.15 130727 97023396 CONTABLE 0 29/03/2021 1 29/03/2021
Tota Banco 1023 57,064.15 Cantidad CURS: 1
Total Cuenta Monetaria 01123039 57,064.15 Cantidad CURS: 1
Cuenta Monetaria Origen : 1110006 CCU - RECURSOS FISCALES GOBIERNO CENTRAL
Banco: 1004 BANCO DEL AUSTRO
0014051597 OLMEDO ALBUJA LIBIA AMERICA 0500448659001 SPI ENTREGADO 1,090.44 131056 254 BENEFICIARIO 01/04/2021 1 01/04/2021
0014051597 OLMEDO ALBUJA LIBIA AMERICA 0500448659001 SPI ENTREGADO 130.85 131056 254 BENEFICIARIO 01/04/2021 1 01/04/2021
0014051597 OLMEDO ALBUJA LIBIA AMERICA 0500448659001 SPI ENTREGADO 708.53 132397 428 BENEFICIARIO 27/04/2021 1 27/04/2021
0014051597 OLMEDO ALBUJA LIBIA AMERICA 0500448659001 SPI ENTREGADO 85.02 132397 428 BENEFICIARIO 27/04/2021 1 27/04/2021
0200180844 SERVIESPANA SA. 0190323048001 SPI ENTREGADO 1,375.59 131056 255 BENEFICIARIO 01/04/2021 1 01/04/2021
0200180844 SERVIESPARNA SA. 0190323048001 SPI ENTREGADO 165.07 131056 255 BENEFICIARIO 01/04/2021 1 01/04/2021
0200180844 SERVIESPANA SA. 0190323048001 SPI ENTREGADO 885.66 131042 253 BENEFICIARIO 01/04/2021 1 01/04/2021
0200180844 SERVIESPARNA SA. 0190323048001 SPI ENTREGADO 106.28 131041 253 BENEFICIARIO 01/04/2021 1 01/04/2021
18008033 EMPRESA ELECTRICA AMBATO REGIONAL 1890001439001 SPI ENTREGADO 5,674.96 130387 76 BENEFICIARIO 22/03/2021 1 22/03/2021
CENTRO NORTE SA.
18008033 EMPRESA ELECTRICA AMBATO REGIONAL 1890001439001 SPI ENTREGADO 5,985.89 131070 218 BENEFICIARIO 01/04/2021 1 01/04/2021
CENTRO NORTE SA.
18008033 EMPRESA ELECTRICA AMBATO REGIONAL 1890001439001 SPI ENTREGADO 1,842.30 132397 429 BENEFICIARIO 27/04/2021 1 27/04/2021
CENTRO NORTE SA.
Total Banco 1004 18,050.59 Cantidad CURS: 1
Banco: 1006 BANCO DE GUAYAQUIL
0021227749 VARGASVILLARREAL ELENA DELOS 0913576641001 SPI ENTREGADO 804.90 132475 478 BENEFICIARIO 28/04/2021 1 28/04/2021

ANGELES
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0021227749 VARGASVILLARREAL ELENA DELOS 0913576641001 SPI ENTREGADO 1,270.80 132583 485 BENEFICIARIO 29/04/2021 1 29/04/2021
ANGELES

0029455525 ESPIN TACO GABRIEL SHONEY 0202410700001 SPI ENTREGADO 2,408.56 132397 432 BENEFICIARIO 27/04/2021 1 27/04/2021

0029455525 ESPIN TACO GABRIEL SHONEY 0202410700001 SPI ENTREGADO 289.03 132397 432 BENEFICIARIO 27/04/2021 1 27/04/2021

0029455525 ESPIN TACO GABRIEL SHONEY 0202410700001 SPI ENTREGADO 1,605.30 132397 435 BENEFICIARIO 27/04/2021 1 27/04/2021

0029455525 ESPIN TACO GABRIEL SHONEY 0202410700001 SPI ENTREGADO 192.64 132397 435 BENEFICIARIO 27/04/2021 1 27/04/2021

0033603393 ANDRADE SALGADO ENRIQUE 1712081130 SPI ENTREGADO 318.50 131281 288 BENEFICIARIO 07/04/2021 1 07/04/2021

1498490 ONATE VALLADARES VICTOR RAY 1706767421 SPI ENTREGADO 64.00 131281 282 BENEFICIARIO 07/04/2021 1 07/04/2021
ROBINSON

1498490 ONATE VALLADARESVICTOR RAY 1706767421 SPI ENTREGADO 160.00 131209 219 BENEFICIARIO 06/04/2021 1 06/04/2021
ROBINSON

1498490 ONATE VALLADARES VICTOR RAY 1706767421 SPI ENTREGADO 155.00 131281 221 BENEFICIARIO 07/04/2021 1 07/04/2021
ROBINSON

1498490 ONATE VALLADARESVICTOR RAY 1706767421 SPI ENTREGADO 480.00 131281 223 BENEFICIARIO 07/04/2021 1 07/04/2021
ROBINSON

1498490 ONATE VALLADARES VICTOR RAY 1706767421 SPI ENTREGADO 291.00 131281 224 BENEFICIARIO 07/04/2021 1 07/04/2021
ROBINSON

1498490 ONATE VALLADARESVICTOR RAY 1706767421 SPI ENTREGADO 240.00 131281 225 BENEFICIARIO 07/04/2021 1 07/04/2021
ROBINSON

1498490 ONATE VALLADARESVICTOR RAY 1706767421 SPI ENTREGADO 320.00 132669 550 BENEFICIARIO 03/05/2021 1 03/05/2021
ROBINSON

Total Banco 1006 8599.73 Cantidad CURS: 14
Banco: 1007 BANCO BOLIVARIANO
1781014152 CHEREP CONSULTING SA. 0992930810001 SPI ENTREGADO 5,991.29 132475 459 BENEFICIARIO 28/04/2021 1 28/04/2021
5071026095 MORENO MACIAS RENZO MARCELO 1715182638 SPI ENTREGADO 320.00 131281 235 BENEFICIARIO 07/04/2021 1 07/04/2021
Tota Banco 1007 6,311.29 Cantidad CURS: 2
Banco: 1020 BANCO GENERAL RUMINAHUI
08002531204 DIRECCION GENERAL DEAVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO  561,643.17 128698 1 BENEFICIARIO 29/01/2021 1 29/01/2021
08002531204 DIRECCION GENERAL DEAVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 90,721.01 128698 2 BENEFICIARIO 29/01/2021 1 29/01/2021
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08002531204 DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 58,814.75 128698 3 BENEFICIARIO 29/01/2021 1 29/01/2021
08002531204 DIRECCION GENERAL DEAVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 30,386.47 128698 4 BENEFICIARIO 29/01/2021 1 29/01/2021
08002531204 DIRECCION GENERAL DEAVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 2,323.84 128698 5 BENEFICIARIO 29/01/2021 1 29/01/2021
08002531204 DIRECCION GENERAL DEAVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO  588,159.50 129165 7 BENEFICIARIO 01/03/2021 1 01/03/2021
08002531204 DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 4,751.25 129469 15 BENEFICIARIO 05/03/2021 1 05/03/2021
08002531204 DIRECCION GENERAL DEAVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 93,175.01 129469 16 BENEFICIARIO 05/03/2021 1 05/03/2021
08002531204 DIRECCION GENERAL DEAVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 58,279.36 129469 17 BENEFICIARIO 05/03/2021 1 05/03/2021
08002531204 DIRECCION GENERAL DEAVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 58,279.52 129164 6 BENEFICIARIO 01/03/2021 1 01/03/2021
08002531204 DIRECCION GENERAL DEAVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 57,616.68 132829 626 BENEFICIARIO 05/05/2021

08002531204 DIRECCION GENERAL DEAVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 92,336.26 132829 628 BENEFICIARIO 05/05/2021

581240207 ANDRADE AGUIRRE FRANKLIN IVAN 1713297495 SPI ENTREGADO 160.00 131162 130 BENEFICIARIO 05/04/2021 1 05/04/2021
581245974 ENRIQUEZ SALAZAR SIMON GONZALO 1707617690 SPI ENTREGADO 240.00 131623 356 BENEFICIARIO 13/04/2021 1 13/04/2021
581245974 ENRIQUEZ SALAZAR SIMON GONZALO 1707617690 SPI ENTREGADO 320.00 132671 558 BENEFICIARIO 03/05/2021 1 03/05/2021
582059135 ABRIL MAYORGA HERNAN PATRICIO 1801717750 SPI ENTREGADO 240.00 131281 292 BENEFICIARIO 07/04/2021 1 07/04/2021
582059135 ABRIL MAYORGA HERNAN PATRICIO 1801717750 SPI ENTREGADO 320.00 131959 405 BENEFICIARIO 19/04/2021 1 19/04/2021
582077046 ORBE CARDENAS WILMER PATRICIO 1001846102 SPI ENTREGADO 320.00 132667 547 BENEFICIARIO 03/05/2021 1 03/05/2021
586113409 ACOSTA CUJI CESAR IVAN 1707395958 SPI ENTREGADO 1,120.00 131466 155 BENEFICIARIO 09/04/2021 1 09/04/2021
586115503 MOLINA VILLAFUERTE CESAR IVAN 1707980049 SPI ENTREGADO 160.00 131208 220 BENEFICIARIO 06/04/2021 1 06/04/2021
586116030 SANTAMARIA CASTILLO MARIA BELEN 1708490097 SPI ENTREGADO 240.00 131282 294 BENEFICIARIO 07/04/2021 1 07/04/2021
586118945 BAQUERO SILVA FABIAN MARCELO 1706651880 SPI ENTREGADO 229.90 132581 516 BENEFICIARIO 29/04/2021 1 29/04/2021
586119190 CAZA TITUANA GONZALO ADONIS 1709925968 SPI ENTREGADO 880.00 132583 513 BENEFICIARIO 29/04/2021 1 29/04/2021
586119331 CRUZ GOMEZ FREDDY JESUS 1707797575 SPI ENTREGADO 160.00 131209 239 BENEFICIARIO 06/04/2021 1 06/04/2021
586119331 CRUZ GOMEZ FREDDY JESUS 1707797575 SPI ENTREGADO 160.00 131281 233 BENEFICIARIO 07/04/2021 1 07/04/2021
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586119331 CRUZ GOMEZ FREDDY JESUS 1707797575 SPI ENTREGADO 240.00 131281 248 BENEFICIARIO 07/04/2021 1 07/04/2021
586119331 CRUZ GOMEZ FREDDY JESUS 1707797575 SPI ENTREGADO 160.00 132667 553 BENEFICIARIO 03/05/2021 1 03/05/2021
586121550 ERAZO FIGUEROA FREDDY ALFONSO 1711404671 SPI ENTREGADO 160.00 130334 91 BENEFICIARIO 22/03/2021 1 22/03/2021
586121550 ERAZO FIGUEROA FREDDY ALFONSO 1711404671 SPI ENTREGADO 160.00 130334 95 BENEFICIARIO 22/03/2021 1 22/03/2021
586121550 ERAZO FIGUEROA FREDDY ALFONSO 1711404671 SPI ENTREGADO 160.00 131162 131 BENEFICIARIO 05/04/2021 1 05/04/2021
586121550 ERAZO FIGUEROA FREDDY ALFONSO 1711404671 SPI ENTREGADO 160.00 131281 222 BENEFICIARIO 07/04/2021 1 07/04/2021
586125668 SOTALIN SOTALIN HERNAN EDISON 1707852487 SPI ENTREGADO 160.00 130334 90 BENEFICIARIO 22/03/2021 1 22/03/2021
586125668 SOTALIN SOTALIN HERNAN EDISON 1707852487 SPI ENTREGADO 320.00 131955 404 BENEFICIARIO 19/04/2021 1 19/04/2021
586125932 VASQUEZ NAUPARI HECTOR ENRIQUE 1707810188 SPI ENTREGADO 217.40 132581 515 BENEFICIARIO 29/04/2021 1 29/04/2021
586150716 LINCANGO ALVARO JOSE LUIS 1710312974 SPI ENTREGADO 80.00 132667 556 BENEFICIARIO 03/05/2021 1 03/05/2021
586150773 MAITA CASTILLO ORLANDO WILSON 1801409762 SPI ENTREGADO 160.00 131281 293 BENEFICIARIO 07/04/2021 1 07/04/2021
586150864 MONTERO FIGUEROA FRANKLIN FULTON 1705647467 SPI ENTREGADO 240.00 131622 357 BENEFICIARIO 13/04/2021 1 13/04/2021
586151227 RAMIREZ ALVARO JUAN ELIAS 1709491052 SPI ENTREGADO 880.00 132581 512 BENEFICIARIO 29/04/2021 1 29/04/2021
586151235 RAMOS LOPEZ MENTOR RODOLFO 1801523851 SPI ENTREGADO 320.00 130927 215 BENEFICIARIO 31/03/2021 1 31/03/2021
586151417 RUBIO MERIZALDE FAUSTO PATRICIO 0101417079 SPI ENTREGADO 2,669.55 131959 370 BENEFICIARIO 19/04/2021 1 19/04/2021
586151797 VERA JIMENEZ LAURO AQUILES 1706795182 SPI ENTREGADO 240.00 131622 355 BENEFICIARIO 13/04/2021 1 13/04/2021
586151904 ANGUETA RAMIREZ JUAN CARLOS 1706461520 SPI ENTREGADO 560.00 130334 96 BENEFICIARIO 22/03/2021 1 22/03/2021
586152159 DELGADO TOLEDO CARLOS EDMUNDO 0400725479 SPI ENTREGADO 320.00 132667 549 BENEFICIARIO 03/05/2021 1 03/05/2021
586152589 NUNEZ CHACON JAVIER ALBERTO 1709937351 SPI ENTREGADO 1,120.00 132667 546 BENEFICIARIO 03/05/2021 1 03/05/2021
586152597 ORBE VELASTEGUI NIKITH ALEXANDER 1600174336 SPI ENTREGADO 160.00 131281 257 BENEFICIARIO 07/04/2021 1 07/04/2021
586474017 LOMASVILLARREAL PABLO RUBEN 1710550789 SPI ENTREGADO 237.50 131281 286 BENEFICIARIO 07/04/2021 1 07/04/2021
586512766 GALVEZ NICOLALDE DANIEL MAURICIO 1712482817 SPI ENTREGADO 1,120.00 131955 353 BENEFICIARIO 19/04/2021 1 19/04/2021
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586512832 LLIVE TITUANA LORENA SOLEDAD 1714334479 SPI ENTREGADO 480.00 131622 354 BENEFICIARIO 13/04/2021 1 13/04/2021
586580581 VERA VINUEZA LUISIVAN 1002048542 SPI ENTREGADO 320.00 131281 236 BENEFICIARIO 07/04/2021 1 07/04/2021
586580581 VERA VINUEZA LUISIVAN 1002048542 SPI ENTREGADO 160.00 131281 240 BENEFICIARIO 07/04/2021 1 07/04/2021
586580581 VERA VINUEZA LUISIVAN 1002048542 SPI ENTREGADO 80.00 131281 245 BENEFICIARIO 07/04/2021 1 07/04/2021
586580581 VERA VINUEZA LUISIVAN 1002048542 SPI ENTREGADO 320.00 132667 551 BENEFICIARIO 03/05/2021 1 03/05/2021
586669640 MIRANDA GUEVARA RICHARD PAUL 1802901288 SPI ENTREGADO 320.00 131955 403 BENEFICIARIO 19/04/2021 1 19/04/2021
586709735 ULLOA LARA LUISRODRIGO 1802161008 SPI ENTREGADO 1,073.70 131253 108 BENEFICIARIO 07/04/2021 1 07/04/2021
589036599 VALLEJO NARVAEZ JOSE BOLIVAR 1709178345 SPI ENTREGADO 320.00 132583 510 BENEFICIARIO 29/04/2021 1 29/04/2021
589040864 ROCHA VITERI WILSON RAMIRO 1001717121 SPI ENTREGADO 138.51 131622 342 BENEFICIARIO 13/04/2021 1 13/04/2021
8026709800 ROSERO VILLARREAL JEFFERSON OMAR 0401127451 SPI ENTREGADO 960.00 131162 133 BENEFICIARIO 05/04/2021 1 05/04/2021
8028729004 ASOCIACION DE SERVICIO DE LIMPIEZA 0891754868001 SPI ENTREGADO 24,071.46 131661 97652102 CONTABLE 0 14/04/2021
ECO ESMERALDAS"ASOSERDAS"
8030116104 COMITE DE EMPRESA DE LOS 1793091172001 SPI ENTREGADO 6,295.78 130591 97490913 CONTABLE 0 25/03/2021 1 25/03/2021
TRABAJADORES DE LA DIRECCION
GENERAL DE AVIACION CIVIL DGAC
8030116104 COMITE DE EMPRESA DE LOS 1793091172001 SPI ENTREGADO 3,346.20 132388 97952870 CONTABLE 0 27/04/2021 1 27/04/2021
TRABAJADORES DE LA DIRECCION
GENERAL DEAVIACION CIVIL DGAC
8049129100 DELGADO REYES EDWIN EUGENIO 1700157314001 SPI ENTREGADO 955.38 132583 489 BENEFICIARIO 29/04/2021 1 29/04/2021
8049129100 DELGADO REYES EDWIN EUGENIO 1700157314001 SPI ENTREGADO 1,508.40 132581 491 BENEFICIARIO 29/04/2021 1 29/04/2021
8089696900 CURAY PANCHI CRISTIAN EDUARDO 1714980917 SPI ENTREGADO 1,120.00 131253 107 BENEFICIARIO 07/04/2021 1 07/04/2021
Tota Banco 1020 1,752,350.60 Cantidad CURS: 63
Banco: 1023 BANCO INTERNACIONAL
100827093 CATOTA ROJAS MONICA LUCIA 2100342829001 SPI ENTREGADO 1,771.55 131959 375 BENEFICIARIO 19/04/2021 1 19/04/2021
100827093 CATOTA ROJASMONICA LUCIA 2100342829001 SPI ENTREGADO 212.59 131955 375 BENEFICIARIO 19/04/2021 1 19/04/2021
1500616856 ROMANOCORP SA. 0992503378001 SPI ENTREGADO 9,934.48 130725 97023397 CONTABLE 0 29/03/2021 1 29/03/2021
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350728698 IZA VIERA LEOPOLDO FERNANDO 1711983765 SPI ENTREGADO 1,120.00 131622 228 BENEFICIARIO 13/04/2021 1 13/04/2021

350728698 IZA VIERA LEOPOLDO FERNANDO 1711983765 SPI ENTREGADO 240.00 132583 511 BENEFICIARIO 29/04/2021 1 29/04/2021

400802191 RODRIGUEZ MORENO ALBA PATRICIA 0601191869001 SPI ENTREGADO 804.90 132475 469 BENEFICIARIO 28/04/2021 1 28/04/2021

400802191 RODRIGUEZ MORENO ALBA PATRICIA 0601191869001 SPI ENTREGADO 1,270.80 132581 483 BENEFICIARIO 29/04/2021 1 29/04/2021

Total Banco 1023 15,354.32 Cantidad CURS: 7
Banco: 1025 BANCO DE LOJA

2901720111 EMPRESA ELECTRICA REGIONAL DEL SURS 1190005646001 SPI ENTREGADO 192.52 131041 271 BENEFICIARIO 01/04/2021 1 01/04/2021
A EERSSA

2901720111 EMPRESA ELECTRICA REGIONAL DEL SURS 1190005646001 SPI ENTREGADO 184.40 132667 568 BENEFICIARIO 03/05/2021 1 03/05/2021
A EERSSA

Tota Banco 1025 376.92 Cantidad CURS: 2
Banco: 1028 BANCO DEL PACIFICO

0007718152 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO 1660000250001 SPI ENTREGADO 35.00 131041 162 BENEFICIARIO 01/04/2021 1 01/04/2021
MUNICIPAL DEL CANTON PASTAZA

0007718152 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO 1660000250001 SPI ENTREGADO 17.80 131622 341 BENEFICIARIO 13/04/2021 1 13/04/2021
MUNICIPAL DEL CANTON PASTAZA

007241259 SEGUROS SUCRE SA. 0990064474001 SPI ENTREGADO 57,240.24 132458 168 BENEFICIARIO 28/04/2021 1 28/04/2021

007241259 SEGUROS SUCRE SA. 0990064474001 SPI ENTREGADO 5,555.85 132458 168 BENEFICIARIO 28/04/2021 1 28/04/2021

007241259 SEGUROS SUCRE SA. 0990064474001 SPI ENTREGADO 1,336,166.22 132458 177 BENEFICIARIO 28/04/2021 1 28/04/2021

007241259 SEGUROS SUCRE SA. 0990064474001 SPI ENTREGADO  129,672.50 132458 177 BENEFICIARIO 28/04/2021 1 28/04/2021

1038856492 CHUSIN VILLALBA CARLOSARTURO 1720253846 SPI ENTREGADO 237.50 131281 284 BENEFICIARIO 07/04/2021 1 07/04/2021

1041585496 ROMERO ROSALES CRISTIAN RODOLFO 0604155630 SPI ENTREGADO 160.00 130334 105 BENEFICIARIO 22/03/2021 1 22/03/2021

1041585496 ROMERO ROSALES CRISTIAN RODOLFO 0604155630 SPI ENTREGADO 160.00 130334 111 BENEFICIARIO 22/03/2021 1 22/03/2021

1041585496 ROMERO ROSALES CRISTIAN RODOLFO 0604155630 SPI ENTREGADO 80.00 132669 562 BENEFICIARIO 03/05/2021 1 03/05/2021

1043558801 TORRES TIGRERO SHIRLEY LISBETH 0926914920 SPI ENTREGADO 160.00 131157 142 BENEFICIARIO 05/04/2021 1 05/04/2021

1045191794 PALACIOS OBANDO MARIA ELIZABETH 1719294918 SPI ENTREGADO 80.00 131281 322 BENEFICIARIO 07/04/2021 1 07/04/2021



MINISTERIO DE FINANZAS

PAGINA : 7 DE 22
Relacién de Pagosy su Estatus FECHA 05/05/2021
HORA 17:37.29
REPORTE: RO00817526.rdic
EJERCICIO: 2021
Cuenta . o Fecha de Envio al BCE Fecha de Respuesta del BCE
Monetaria Nombredela Cuenta RUC TipodeEnvio Estado Monto Transf. BCE No. Oficio No. Cur T. Pago -
Entregado C.Estado Confirmado Anulado
1045191794 PALACIOS OBANDO MARIA ELIZABETH 1719294918 SPI ENTREGADO 312.80 131281 323 BENEFICIARIO 07/04/2021 1 07/04/2021
1045191794 PALACIOS OBANDO MARIA ELIZABETH 1719294918 SPI ENTREGADO 160.00 131281 324 BENEFICIARIO 07/04/2021 1 07/04/2021
1045191794 PALACIOS OBANDO MARIA ELIZABETH 1719294918 SPI ENTREGADO 160.00 131281 325 BENEFICIARIO 07/04/2021 1 07/04/2021
2626748 COHECO SA. 1790043800001 SPI ENTREGADO 858.27 130808 149 BENEFICIARIO 30/03/2021 1 30/03/2021
2626748 COHECO SA. 1790043800001 SPI ENTREGADO 84.07 130808 149 BENEFICIARIO 30/03/2021 1 30/03/2021
2626748 COHECO SA. 1790043800001 SPI ENTREGADO 858.27 130808 150 BENEFICIARIO 30/03/2021 1 30/03/2021
2626748 COHECO SA. 1790043800001 SPI ENTREGADO 84.07 130809 150 BENEFICIARIO 30/03/2021 1 30/03/2021
2626748 COHECO SA. 1790043800001 SPI ENTREGADO 857.65 131042 159 BENEFICIARIO 01/04/2021 1 01/04/2021
2626748 COHECO SA. 1790043800001 SPI ENTREGADO 84.02 131045 159 BENEFICIARIO 01/04/2021 1 01/04/2021
7064306 EMPRESA ELECTRICA REGIONAL NORTE SA 1090051721001 SPI ENTREGADO 186.88 130334 58 BENEFICIARIO 22/03/2021 1 22/03/2021
7064306 EMPRESA ELECTRICA REGIONAL NORTE SA 1090051721001 SPI ENTREGADO 1,411.82 130387 69 BENEFICIARIO 22/03/2021 1 22/03/2021
7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI ENTREGADO 697.03 129927 34 BENEFICIARIO 15/03/2021 1 15/03/2021
TELECOMU NI CACIONES- CNT EP
CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP
7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI ENTREGADO 83.64 129928 34 BENEFICIARIO 15/03/2021 1 15/03/2021
TELECOMUNICACIONES - CNT EP
CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP
7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI ENTREGADO 697.03 130001 21 BENEFICIARIO 16/03/2021 1 16/03/2021
TELECOMU NI CACIONES- CNT EP
CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP
7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI ENTREGADO 83.64 130001 21 BENEFICIARIO 16/03/2021 1 16/03/2021
TELECOMUNICACIONES - CNT EP
CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP
7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI ENTREGADO 697.03 130001 25 BENEFICIARIO 16/03/2021 1 16/03/2021
TELECOMU NI CACIONES- CNT EP
CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP
7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI ENTREGADO 83.64 130001 25 BENEFICIARIO 16/03/2021 1 16/03/2021
TELECOMUNICACIONES - CNT EP
CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP
7152981 1768152560001 SPI ENTREGADO 36,026.87 131070 296 BENEFICIARIO 01/04/2021 1 01/04/2021
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Cuenta
Monetaria

7152981

7152981

7152981

7152981

7152981

7152981

7152981

7152981

7152981

7152981

7152981

Nombredela Cuenta

CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP
CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP
CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP
CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP
CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP
CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP
CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP
CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP
CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP
CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP
CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP
CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP
CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

RUC TipodeEnvio

1768152560001

1768152560001

1768152560001

1768152560001

1768152560001

1768152560001

1768152560001

1768152560001

1768152560001

1768152560001

1768152560001

SPI

SPI

SPI

SPI

SPI

SPI

SPI

SPI

SPI

SPI

SPI

Estado Monto Transf. BCE No. Oficio

ENTREGADO 4,323.22 131070

ENTREGADO 36,026.87 131070

ENTREGADO 4,323.22 131070

ENTREGADO 36,026.87 131070

ENTREGADO 4,323.22 131070

ENTREGADO 697.03 131959

ENTREGADO 83.64 131959

ENTREGADO 36,026.87 131976

ENTREGADO 4,323.22 131976

ENTREGADO 10,025.12 131976

ENTREGADO 1,203.01 131976

No. Cur

291

D

29

@

29

@

30:

=

30

=

39,

N

39,

N

39

S

39

S

39

o

39

©

T. Pago

BENEFICIARIO

BENEFICIARIO

BENEFICIARIO

BENEFICIARIO

BENEFICIARIO

BENEFICIARIO

BENEFICIARIO

BENEFICIARIO

BENEFICIARIO

BENEFICIARIO

BENEFICIARIO

Fechade Envio al BCE

Deduccién

Fecha de Respuesta del

BCE

Entregado

01/04/2021

01/04/2021

01/04/2021

01/04/2021

01/04/2021

19/04/2021

19/04/2021

19/04/2021

19/04/2021

19/04/2021

19/04/2021

C.Estado Confirmado

1 01/04/2021

1 01/04/2021

1 01/04/2021

1 01/04/2021

1 01/04/2021

1 19/04/2021

1 19/04/2021

1 19/04/2021

1 19/04/2021

1 19/04/2021

1 19/04/2021

Anulado
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Cuenta
Monetaria

7152981

7152981

7152981

7152981

7152981

7152981

7646445

7646445

7646445

7646445

7646445

7646445

7744293

7744293

7843992

Nombredela Cuenta

CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP
CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP
CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP
CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP
CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP
CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP
CORPORACION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES - CNT EP

AGENCIA DE REGULACION Y CONTROL DE
LAS TELECOMUNICACIONES ARCOTEL

AGENCIA DE REGULACION Y CONTROL DE
LAS TELECOMUNICACIONES ARCOTEL

AGENCIA DE REGULACION Y CONTROL DE
LAS TELECOMUNICACIONES ARCOTEL

AGENCIA DE REGULACION Y CONTROL DE
LAS TELECOMUNICACIONES ARCOTEL

AGENCIA DE REGULACION Y CONTROL DE
LAS TELECOMUNICACIONES ARCOTEL

AGENCIA DE REGULACION Y CONTROL DE
LAS TELECOMUNICACIONES ARCOTEL

EMPRESA PUBLICA MEDIOS PUBLICOS DE
COMUNICACION DEL ECUADOR - MEDIOS
PUBLICOSEPEN LIQUIDACION

EMPRESA PUBLICA MEDIOS PUBLICOS DE
COMUNICACION DEL ECUADOR - MEDIOS
PUBLICOSEPEN LIQUIDACION

ASOCIACION DE SERVICIOS DE LIMPIEZA
COTOPAXI "ASOLIMCOTO"

RUC TipodeEnvio

1768152560001

1768152560001

1768152560001

1768152560001

1768152560001

1768152560001

1768181900001

1768181900001

1768181900001

1768181900001

1768181900001

1768181900001

0968603820001

0968603820001

0591737619001

SPI

SPI

SPI

SPI

SPI

SPI

SPI

SPI

SPI

SPI

SPI

SPI

SPI

SPI

SPI

Estado

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

Monto Transf. BCE No. Oficio

10,025.12

1,203.01

10,025.12

1,203.01

10,025.12

1,203.01

14,125.11

1,695.01

14,125.11

1,695.01

14,125.11

1,695.01

28.50

19.00

38,616.39

132117

132117

132117

132117

132117

132117

130536

130536

130643

130643

131517

131517

130337

132475

131661

No. Cur

358

35

©

391

o

39

o

39

~

39

~

97023400

97023401

97023387

97023388

97023456

97023457

7

o

454

97652240

T. Pago

BENEFICIARIO

BENEFICIARIO

BENEFICIARIO

BENEFICIARIO

BENEFICIARIO

BENEFICIARIO

CONTABLE

CONTABLE

CONTABLE

CONTABLE

CONTABLE

CONTABLE

BENEFICIARIO

BENEFICIARIO

CONTABLE

Fechade Envio al BCE

Fecha de Respuesta del

BCE

Deduccién

Entregado

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

0 24/03/2021

0 24/03/2021

0 26/03/2021

0 26/03/2021

0 12/04/2021

0 12/04/2021

22/03/2021

28/04/2021

0 14/04/2021

C.Estado Confirmado

1

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

24/03/2021

24/03/2021

26/03/2021

26/03/2021

12/04/2021

12/04/2021

22/03/2021

28/04/2021

Anulado
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EJERCICIO: 2021
Cuenta . o Fecha de Envio al BCE Fecha de Respuesta del BCE
Monetaria Nombredela Cuenta RUC TipodeEnvio Estado Monto Transf. BCE No. Oficio No. Cur T. Pago -
Entregado C.Estado Confirmado Anulado
Tota Banco 1028 1,830,182.77 Cantidad CURS: 56
Banco: 1029 BANCO DEL PICHINCHA

2100092332 QUEVEDO ESPINOZA NELSON MARCELO 1707769277 SPI ENTREGADO 320.00 132667 548 BENEFICIARIO 03/05/2021 1 03/05/2021
2100121405 CASTRO PUMA SEGUNDO MANUEL 0602515868001 SPI ENTREGADO 2,678.45 132583 539 BENEFICIARIO 29/04/2021 1 29/04/2021
2100121405 CASTRO PUMA SEGUNDO MANUEL 0602515868001 SPI ENTREGADO 321.41 132581 539 BENEFICIARIO 29/04/2021 1 29/04/2021
2100121405 CASTRO PUMA SEGUNDO MANUEL 0602515868001 SPI ENTREGADO 1,606.33 132581 537 BENEFICIARIO 29/04/2021 1 29/04/2021
2100121405 CASTRO PUMA SEGUNDO MANUEL 0602515868001 SPI ENTREGADO 192.76 132581 537 BENEFICIARIO 29/04/2021 1 29/04/2021
2100192673 MORENO VILLACISANDRES GUILLERMO 0101834596001 SPI ENTREGADO 700.33 132475 463 BENEFICIARIO 28/04/2021 1 28/04/2021
2100192673 MORENO VILLACISANDRES GUILLERMO 0101834596001 SPI ENTREGADO 59.88 132475 463 BENEFICIARIO 28/04/2021 1 28/04/2021
2200581413 DOMINGUEZ ESPIN JUAN CARLOS 1712690112 SPI ENTREGADO 640.00 131281 226 BENEFICIARIO 07/04/2021 1 07/04/2021
2200885771 RAMOS TAPIA CHRISTIAN ALEXIS 1711797603 SPI ENTREGADO 320.00 132581 509 BENEFICIARIO 29/04/2021 1 29/04/2021
2200986438 ESTRADA VARGAS DIEGO ALEXANDER 0201871878 SPI ENTREGADO 2,453.10 131959 369 BENEFICIARIO 19/04/2021 1 19/04/2021
2201024574 TROYA GUEVARA ALEJANDRA LUCIA 1722194337001 SPI ENTREGADO 690.84 132475 468 BENEFICIARIO 28/04/2021 1 28/04/2021
2201024574 TROYA GUEVARA ALEJANDRA LUCIA 1722194337001 SPI ENTREGADO 1,090.80 132581 487 BENEFICIARIO 29/04/2021 1 29/04/2021
2203314862 HERRERA PROANO CARLOS ALBERTO 1715385215001 SPI ENTREGADO 1,830.60 132581 541 BENEFICIARIO 29/04/2021 1 29/04/2021
2204305899 GARZON CARDENAS GEOVANNY JAVIER 1207475599 SPI ENTREGADO 320.00 130927 216 BENEFICIARIO 31/03/2021 1 31/03/2021
3011955704 ALTAMIRANO SANCHEZ GONZALO 1704146552 SPI ENTREGADO 3,171.83 131466 158 BENEFICIARIO 09/04/2021 1 09/04/2021
3030802204 CORTELCOM CIA. LTDA. 1791312287001 SPI ENTREGADO 9,233.66 129690 97023378 CONTABLE 10/03/2021 1 10/03/2021
3030802204 CORTELCOM CIA. LTDA. 1791312287001 SPI ENTREGADO 1,219.86 129690 97023379 CONTABLE 10/03/2021 1 10/03/2021
3031983100 ACOSTA ARROYO ANYELO PATRICIO 1707776496 SPI ENTREGADO 260.00 130181 71 BENEFICIARIO 18/03/2021 1 18/03/2021
3043894204 NAVAS ROMERO JOSE XAVIER 1706363999001 SPI ENTREGADO 804.90 132475 473 BENEFICIARIO 28/04/2021 1 28/04/2021
3043894204 NAVAS ROMERO JOSE XAVIER 1706363999001 SPI ENTREGADO 1,270.80 132581 481 BENEFICIARIO 29/04/2021 1 29/04/2021
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3070836904 COOPERATIVA DE TRANSPORTES UNION 1790165507001 SPI ENTREGADO 8,342.52 129690 97023001 CONTABLE 0 10/03/2021 1 10/03/2021
3070836904 COOPERATIVA DE TRANSPORTES UNION 1790165507001 SPI ENTREGADO 17,876.84 131517 97023316 CONTABLE 0 12/04/2021 1 12/04/2021
3070836904 COOPERATIVA DE TRANSPORTES UNION 1790165507001 SPI ENTREGADO 54,822.30 131680 97023362 CONTABLE 0 14/04/2021 1 14/04/2021
3185554504 PARRENO VERDEZOTO JMMY ROLANDO 0201637576001 SPI ENTREGADO 5,148.30 131622 344 BENEFICIARIO 13/04/2021 1 13/04/2021
3267643300 LEVOYER RAMIREZ EDUARDO PATRICIO 1712197019 SPI ENTREGADO 320.00 131208 238 BENEFICIARIO 06/04/2021 1 06/04/2021
3267643300 LEVOYER RAMIREZ EDUARDO PATRICIO 1712197019 SPI ENTREGADO 160.00 131281 242 BENEFICIARIO 07/04/2021 1 07/04/2021
3267643300 LEVOYER RAMIREZ EDUARDO PATRICIO 1712197019 SPI ENTREGADO 320.00 131281 243 BENEFICIARIO 07/04/2021 1 07/04/2021
3487786904 GUARPRIECUADOR CIA. LTDA. 1791727878001 SPI ENTREGADO  210,658.57 129387 97023325 CONTABLE 0 04/03/2021 1 04/03/2021
3487786904 GUARPRIECUADOR CIA. LTDA. 1791727878001 SPI ENTREGADO 21,111.27 129387 97023326 CONTABLE 0 04/03/2021 1 04/03/2021
3487786904 GUARPRIECUADOR CIA. LTDA. 1791727878001 SPI ENTREGADO  213,715.07 129387 97023346 CONTABLE 0 04/03/2021 1 04/03/2021
3487786904 GUARPRIECUADOR CIA. LTDA. 1791727878001 SPI ENTREGADO 21,111.27 129387 97023348 CONTABLE 0 04/03/2021 1 04/03/2021
3487786904 GUARPRIECUADOR CIA. LTDA. 1791727878001 SPI ENTREGADO 213,561.89 129387 97023356 CONTABLE 0 04/03/2021 1 04/03/2021
3487786904 GUARPRIECUADOR CIA. LTDA. 1791727878001 SPI ENTREGADO 21,111.27 129387 97023357 CONTABLE 0 04/03/2021 1 04/03/2021
3487786904 GUARPRIECUADOR CIA. LTDA. 1791727878001 SPI ENTREGADO 212,561.99 129387 97023446 CONTABLE 0 04/03/2021 1 04/03/2021
3487786904 GUARPRIECUADOR CIA. LTDA. 1791727878001 SPI ENTREGADO 21,111.27 129387 97023447 CONTABLE 0 04/03/2021 1 04/03/2021
3487786904 GUARPRIECUADOR CIA. LTDA. 1791727878001 SPI ENTREGADO  212,561.99 129387 97023449 CONTABLE 0 04/03/2021 1 04/03/2021
3487786904 GUARPRIECUADOR CIA. LTDA. 1791727878001 SPI ENTREGADO 21,111.27 129387 97023450 CONTABLE 0 04/03/2021 1 04/03/2021
4231972800 CABRERA VIVANCO FREDY BOLIVAR 1600395006 SPI ENTREGADO 1,120.00 132671 559 BENEFICIARIO 03/05/2021 1 03/05/2021
5275172800 JACHO VILCACUNDO JUAN CARLOS 0502518079 SPI ENTREGADO 160.00 131622 352 BENEFICIARIO 13/04/2021 1 13/04/2021
5417315100 LEON LOPEZ ARMANDO GUILLERMO 1708469539 SPI ENTREGADO 560.00 131208 154 BENEFICIARIO 06/04/2021 1 06/04/2021
5456807700 QUINGA MEZA ANGELA ELIZABETH 1720727666 SPI ENTREGADO 221.10 132581 514 BENEFICIARIO 29/04/2021 1 29/04/2021
Total Banco 1029 1,286,852.47 Cantidad CURS: 41
Banco: 1033 BANCO PRODUBANCO
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1001582014 CATOTA TORRES LUISWILKIR 1709565459 SPI ENTREGADO 160.00 130334 112 BENEFICIARIO 22/03/2021 1 22/03/2021
1001582014 CATOTA TORRES LUISWILKIR 1709565459 SPI ENTREGADO 80.00 131157 153 BENEFICIARIO 05/04/2021 1 05/04/2021
1020196 GRUPO EL COMERCIO C.A. 1790008851001 SPI ENTREGADO 397.56 131955 383 BENEFICIARIO 19/04/2021 1 19/04/2021
1020196 GRUPO EL COMERCIO C.A. 1790008851001 SPI ENTREGADO 38.85 131955 383 BENEFICIARIO 19/04/2021 1 19/04/2021
12000061900 MONCAYO DIAZ FAUSTO BENIGNO 1702861178 SPI ENTREGADO 527.25 132667 560 BENEFICIARIO 03/05/2021 1 03/05/2021
12005331663 PILLIZA CHICAIZA GERMAN GUSTAVO 1704197878 SPI ENTREGADO 320.00 131208 157 BENEFICIARIO 06/04/2021 1 06/04/2021
12008090187 BAHAMONDE TIPAN NELSON OSWALDO 1712680238 SPI ENTREGADO 880.00 132669 555 BENEFICIARIO 03/05/2021 1 03/05/2021
12008157737 CAICEDO MIRANDA VALERIA KATERINE 1104212319 SPI ENTREGADO 1,120.00 132667 545 BENEFICIARIO 03/05/2021 1 03/05/2021
12009156671 AYERVE TOBAR ARMANDO ALEXANDER 1710726702 SPI ENTREGADO 479.00 131281 232 BENEFICIARIO 07/04/2021 1 07/04/2021
12009156671 AYERVE TOBAR ARMANDO ALEXANDER 1710726702 SPI ENTREGADO 160.00 131282 246 BENEFICIARIO 07/04/2021 1 07/04/2021
12009156671 AYERVE TOBAR ARMANDO ALEXANDER 1710726702 SPI ENTREGADO 320.00 131623 343 BENEFICIARIO 13/04/2021 1 13/04/2021
12009156671 AYERVE TOBAR ARMANDO ALEXANDER 1710726702 SPI ENTREGADO 80.00 132669 552 BENEFICIARIO 03/05/2021 1 03/05/2021
12095039096 GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN 1715227177 SPI ENTREGADO 316.01 131281 231 BENEFICIARIO 07/04/2021 1 07/04/2021
2186002889 ARIAS PEREZ HUGO HIPOLITO 1709301418 SPI ENTREGADO 240.00 131281 229 BENEFICIARIO 07/04/2021 1 07/04/2021
2186002889 ARIAS PEREZ HUGO HIPOLITO 1709301418 SPI ENTREGADO 240.00 131281 244 BENEFICIARIO 07/04/2021 1 07/04/2021
6195199009 ALVAREZ ROJAS EDGAR PATRICIO 0301464137 SPI ENTREGADO 520.00 130254 92 BENEFICIARIO 19/03/2021 1 19/03/2021
6195199009 ALVAREZ ROJASEDGAR PATRICIO 0301464137 SPI ENTREGADO 130.00 130187 75 BENEFICIARIO 18/03/2021 1 18/03/2021
Total Banco 1033 6,008.67 Cantidad CURS: v
Banco: 1050 BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

01110180 GOBIERNO CENTRAL 9999999999999 OTL ENTREGADO 302.59 131515 310 ACREEDOR 885 12/04/2021 AFE  12/04/2021
01110180 GOBIERNO CENTRAL 9999999999999 OTL ENTREGADO 1,269.14 131896 327 ACREEDOR 885 16/04/2021 AFE  16/04/2021
01110180 GOBIERNO CENTRAL 9999999999999 OTL ENTREGADO 174.15 132738 380 ACREEDOR 885 04/05/2021 AFE  04/05/2021
01110199 SERVICIO DE RENTASINTERNAS 1760013210001 OTL ENTREGADO 7,127.69 130274 57 BENEFICIARIO 19/03/2021 AFE  19/03/2021
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01110199 SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 1760013210001 OTL ENTREGADO 6,940.17 130274 60 BENEFICIARIO 19/03/2021 AFE  19/03/2021
01220011 GAD MUNICIPAL DE GUALAQUIZA 1460000370001 OTL ENTREGADO 62.43 131040 270 BENEFICIARIO 01/04/2021 AFE  01/04/2021
01220011 GAD MUNICIPAL DE GUALAQUIZA 1460000370001 OTL ENTREGADO 283.00 131040 291 BENEFICIARIO 01/04/2021 AFE  01/04/2021
01220024 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO 1760003410001 OTL ENTREGADO 163.95 130810 138 BENEFICIARIO 30/03/2021 AFE  30/03/2021
DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO
01220024 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO 1760003410001 OTL ENTREGADO 50.00 130810 139 BENEFICIARIO 30/03/2021 AFE  30/03/2021
DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO
01220024 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO 1760003410001 OTL ENTREGADO 80.25 131963 406 BENEFICIARIO 19/04/2021 AFE  19/04/2021
DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO
01220037 GOBIERNO MUNICIPAL DEL CANTON 1460000290001 OTL ENTREGADO 628.68 131040 269 BENEFICIARIO 01/04/2021 AFE  01/04/2021
MORONA
01220037 GOBIERNO MUNICIPAL DEL CANTON 1460000290001 OTL ENTREGADO 149.30 132478 455 BENEFICIARIO 28/04/2021 AFE  28/04/2021
MORONA
01220060 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO 1460001690001 OTL ENTREGADO 227.72 131040 266 BENEFICIARIO 01/04/2021 AFE  01/04/2021
MUNICIPAL DE TAISHA
01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 5,657.63 129157 10 BENEFICIARIO 01/03/2021 AFE  01/03/2021
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS
01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 5,861.82 132142 504 BENEFICIARIO 22/04/2021 AFE  22/04/2021
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS
01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO  117,669.90 128864 2020 1695 ACREEDOR 805 23/02/2021
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS
01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 74.69 128864 2020 1728 ACREEDOR 805 23/02/2021
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS
01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 198.96 128864 2020 1461 ACREEDOR 805 23/02/2021
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS
01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO  141,145.62 128870 2020 1695 ACREEDOR 810 23/02/2021
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS
01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 88.62 128870 2020 1728 ACREEDOR 810 23/02/2021
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS
01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 24891 128870 2020 1461 ACREEDOR 810 23/02/2021

SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS
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01330179

01330179

01330179

01330179

01330179

01330179

01330179

01330179

01330179

01330179

01330179

01330179

01330179

01330179

01330179

Nombredela Cuenta

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

RUC TipodeEnvio

1760004650001

1760004650001

1760004650001

1760004650001

1760004650001

1760004650001

1760004650001

1760004650001

1760004650001

1760004650001

1760004650001

1760004650001

1760004650001

1760004650001

1760004650001

oTL
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oTL

oTL

oTL

oTL

oTL

oTL

oTL

oTL

oTL

oTL

oTL

oTL

oTL

Estado

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

Monto Transf. BCE No. Oficio

101,028.79

6,959.78

10.84

127,181.40

8,340.89

1,021.25

740.73

122,790.78

1,063.78

199.28

6,681.75

4,515.56

135,179.46

1,159.14

128876

128874

128874

128873

128871

128871

128872
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128984
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128986

128986

128981
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2020
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2020
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No. Cur

1695
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1461
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1728

1696

1695

S

=

[

S

[

N

[

N

T. Pago

ACREEDOR

ACREEDOR

ACREEDOR

ACREEDOR

ACREEDOR

ACREEDOR

ACREEDOR

ACREEDOR

ACREEDOR

ACREEDOR

ACREEDOR

ACREEDOR

ACREEDOR

ACREEDOR

ACREEDOR

Deduccién

815

817

817

816

890

890

816

816

891

817

817

810

810

815

Fechade Envio al BCE

Fecha de Respuesta del BCE

Entregado
23/02/2021

23/02/2021

23/02/2021

23/02/2021

23/02/2021

23/02/2021

23/02/2021

25/02/2021

25/02/2021

25/02/2021

25/02/2021

25/02/2021

25/02/2021

25/02/2021

25/02/2021

C.Estado Confirmado

AFE

AFE

AFE

AFE

AFE

AFE

AFE

AFE

25/02/2021

25/02/2021

25/02/2021

25/02/2021

25/02/2021

25/02/2021

25/02/2021

25/02/2021

Anulado
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Nombredela Cuenta

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

RUC TipodeEnvio

1760004650001

1760004650001

1760004650001

1760004650001

1760004650001

1760004650001

1760004650001

1760004650001

1760004650001

1760004650001

1760004650001

1760004650001

1760004650001

1760004650001

1760004650001

oTL

oTL

oTL

oTL

oTL

oTL

oTL

oTL

oTL

oTL

oTL

oTL

oTL

oTL

oTL

Estado

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

Monto Transf. BCE No. Oficio

97,926.47

3,622.63

112,793.84

779.59

7,580.61

95,544.00

115,431.65

603.56

138,462.68

755.27

117,995.90

437.46

6,827.22

32.98

7,951.58

128989

128987

128987

128982

128982

129866

129851

129851

129846
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129849

129849
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S

=

a

N
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~
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~
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~
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~
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T. Pago
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ACREEDOR

ACREEDOR

ACREEDOR

ACREEDOR
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ACREEDOR

ACREEDOR

ACREEDOR

ACREEDOR

ACREEDOR

ACREEDOR

ACREEDOR

Deduccién

815

805

805

890

890

815

805

805

810

810

816

816

817

817

890

Fechade Envio al BCE

Fecha de Respuesta del

BCE

Entregado

25/02/2021

25/02/2021

25/02/2021

25/02/2021

25/02/2021

12/03/2021

12/03/2021

12/03/2021

12/03/2021

12/03/2021

12/03/2021

12/03/2021

12/03/2021

12/03/2021

12/03/2021

C. Estado
AFE

AFE

AFE

AFE

AFE

AFE

AFE

AFE

AFE

AFE

AFE

AFE

AFE

AFE

AFE

Confirmado
25/02/2021

25/02/2021

25/02/2021

25/02/2021

25/02/2021

12/03/2021

12/03/2021

12/03/2021

12/03/2021

12/03/2021

12/03/2021

12/03/2021
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12/03/2021

12/03/2021

Anulado
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01330179

01330179

01330179

01330179

01330179

01330179

01330179

01330179

Nombredela Cuenta

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

RUC TipodeEnvio

1760004650001

1760004650001

1760004650001

1760004650001

1760004650001

1760004650001

1760004650001

1760004650001

1760004650001

1760004650001

1760004650001

1760004650001

1760004650001

1760004650001

1760004650001

oTL

oTL

oTL

oTL

oTL

oTL

oTL

oTL

oTL

oTL

oTL

oTL

oTL

oTL

oTL

Estado

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

Monto Transf. BCE No. Oficio

1,063.78

88.62

88.62

74.69

74.69

52.06

61.78

110.90

114,995.36

92,218.04

112,775.20

138.77

138,006.16

129848

130506

130506

130505

130505

130510

130510

130953

130946

131684

131684

131731

131696

131691

131691

No. Cur

~

117

118

117

118

117

118

146

146

234

190

190

190

234

190

T. Pago

ACREEDOR

ACREEDOR

ACREEDOR

ACREEDOR

ACREEDOR

ACREEDOR

ACREEDOR

ACREEDOR

ACREEDOR

ACREEDOR

ACREEDOR

ACREEDOR

ACREEDOR

ACREEDOR

ACREEDOR

Deduccién

891

890

890

810

810

805

805

805

810

805

805

815

816

810

810

Fechade Envio al BCE

Fecha de Respuesta del

BCE

Entregado

12/03/2021

24/03/2021

24/03/2021

24/03/2021

24/03/2021

24/03/2021

24/03/2021

31/03/2021

31/03/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

C. Estado
AFE

AFE

AFE

AFE

AFE

AFE

AFE

AFE

AFE

AFE

AFE

AFE

AFE

AFE

AFE

Confirmado
12/03/2021

24/03/2021

24/03/2021

24/03/2021

24/03/2021

24/03/2021

24/03/2021

31/03/2021

31/03/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

14/04/2021

Anulado
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Cuenta . o . Fecha de Envio al BCE Fecha de Respuesta del BCE
Monetaria Nombredela Cuenta RUC TipodeEnvio Estado Monto Transf. BCE No. Oficio No. Cur T. Pago Deduccién -
Entregado C.Estado Confirmado Anulado
01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 7,721.92 131703 299 ACREEDOR 890 14/04/2021 AFE  14/04/2021
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS
01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 1,091.71 131666 190 ACREEDOR 891 14/04/2021 AFE  14/04/2021
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS
01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 6.06 131730 234 ACREEDOR 817 14/04/2021 AFE  14/04/2021
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS
01330179 INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 1760004650001 OTL ENTREGADO 6,795.63 131730 190 ACREEDOR 817 14/04/2021 AFE  14/04/2021
SOCIAL IESSINSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS
1110105 SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 1760013210001 OTL ENTREGADO 10,218.95 129734 97276006 CONTABLE 0 10/03/2021
1110105 SERVICIO DE RENTASINTERNAS 1760013210001 OTL ENTREGADO 18,128.93 129734 97276224 CONTABLE 0 10/03/2021
1110105 SERVICIO DE RENTASINTERNAS 1760013210001 OTL ENTREGADO 8,478.26 129734 97276248 CONTABLE 0 10/03/2021
1110105 SERVICIO DE RENTASINTERNAS 1760013210001 OTL ENTREGADO 8,054.60 130170 97412770 CONTABLE 0 18/03/2021
1110105 SERVICIO DE RENTASINTERNAS 1760013210001 OTL ENTREGADO 7,915.05 131248 97725305 CONTABLE 0 06/04/2021
1110105 SERVICIO DE RENTASINTERNAS 1760013210001 OTL ENTREGADO 24,838.41 132138 97964193 CONTABLE 0 21/04/2021
1110105 SERVICIO DE RENTASINTERNAS 1760013210001 OTL ENTREGADO 41,375.37 132138 97965475 CONTABLE 0 21/04/2021
1110105 SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 1760013210001 OTL ENTREGADO 2,038.00 129733 2020 0 ACREEDOR 101 10/03/2021
1110105 SERVICIO DE RENTASINTERNAS 1760013210001 OTL ENTREGADO 1,645.64 129733 2020 0 ACREEDOR 102 10/03/2021
1110105 SERVICIO DE RENTASINTERNAS 1760013210001 OTL ENTREGADO 8.56 130169 0 ACREEDOR 830 18/03/2021
1110105 SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 1760013210001 OTL ENTREGADO 603.02 131247 0 ACREEDOR 830 06/04/2021
1110105 SERVICIO DE RENTASINTERNAS 1760013210001 OTL ENTREGADO 52.54 132137 0 ACREEDOR 102 21/04/2021
1110105 SERVICIO DE RENTASINTERNAS 1760013210001 OTL ENTREGADO 5,595.73 132137 0 ACREEDOR 830 21/04/2021
1310091 EMPRESA ELECTRICA PROVINCIAL 0590042110001 OTL ENTREGADO 41.69 130338 77 BENEFICIARIO 22/03/2021 AFE  22/03/2021
COTOPAXI SA ELEPCOSA
1310091 EMPRESA ELECTRICA PROVINCIAL 0590042110001 OTL ENTREGADO 8,086.04 130388 78 BENEFICIARIO 22/03/2021 AFE  22/03/2021
COTOPAXI SA ELEPCOSA
1310091 EMPRESA ELECTRICA PROVINCIAL 0590042110001 OTL ENTREGADO 9.39 131040 264 BENEFICIARIO 01/04/2021 AFE  01/04/2021
COTOPAXI SA ELEPCOSA
1310093 EMPRESA ELECTRICA QUITOSA.EEQ. 1790053881001 OTL ENTREGADO 680.08 130255 88 BENEFICIARIO 19/03/2021 AFE  19/03/2021
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Cuenta . o . Fecha de Envio al BCE Fecha de Respuesta del BCE
Monetaria Nombredela Cuenta RUC TipodeEnvio Estado Monto Transf. BCE No. Oficio No. Cur T. Pago Deduccién -
Entregado C.Estado Confirmado Anulado
1310093 EMPRESA ELECTRICA QUITOSA.EEQ. 1790053881001 OTL ENTREGADO 6,769.04 131069 295 BENEFICIARIO 01/04/2021 AFE  01/04/2021
1310093 EMPRESA ELECTRICA QUITO SA.EEQ. 1790053881001 OTL ENTREGADO 274.49 131163 265 BENEFICIARIO 05/04/2021 AFE  05/04/2021
1310093 EMPRESA ELECTRICA QUITOSA.EEQ. 1790053881001 OTL ENTREGADO 3,657.50 131573 340 BENEFICIARIO 12/04/2021 AFE  12/04/2021
1310093 EMPRESA ELECTRICA QUITO SA.E.EQ. 1790053881001 OTL ENTREGADO 3,981.80 131720 371 BENEFICIARIO 14/04/2021 AFE  14/04/2021
1310093 EMPRESA ELECTRICA QUITOSA.E.EQ. 1790053881001 OTL ENTREGADO 1,828.95 131963 411 BENEFICIARIO 19/04/2021 AFE  19/04/2021
1310093 EMPRESA ELECTRICA QUITOSA.E.EQ. 1790053881001 OTL ENTREGADO 171.40 132478 442 BENEFICIARIO 28/04/2021 AFE  28/04/2021
3220007 EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE 0160050020001 OTL ENTREGADO 29.58 130338 85 BENEFICIARIO 22/03/2021 AFE  22/03/2021
TELECOMUNICACIONES, AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE
CUENCA - ETAPA EP
3220007 EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE 0160050020001 OTL ENTREGADO 2.66 130338 85 BENEFICIARIO 22/03/2021 AFE  22/03/2021
TELECOMUNICACIONES, AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE
CUENCA - ETAPA EP
3220007 EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE 0160050020001 OTL ENTREGADO 42.28 132478 439 BENEFICIARIO 28/04/2021 AFE  28/04/2021
TELECOMUNICACIONES, AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE
CUENCA - ETAPA EP
37221224 EMPRESA PUBLICA MANCOMUNADA DE 0860050850001 OTL ENTREGADO 137.50 130338 83 BENEFICIARIO 22/03/2021 AFE  22/03/2021
AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE LOS
CANTONES ESMERALDAS, ATACAMES Y
RIOVERDE EPMAPSE
37221224 EMPRESA PUBLICA MANCOMUNADA DE 0860050850001 OTL ENTREGADO 110.50 132097 407 BENEFICIARIO 21/04/2021 AFE  21/04/2021
AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DELOS
CANTONES ESMERALDAS, ATACAMES Y
RIOVERDE EPMAPSE
55120568 EMPRESA PUBLICA DE MOVILIDAD DE LA 0560040920001 OTL ENTREGADO 299.00 131040 289 BENEFICIARIO 01/04/2021 AFE  01/04/2021
MANCOMUNIDAD DE COTOPAXI EPMC
55210018 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO 0560000110001 OTL ENTREGADO 173.72 131040 290 BENEFICIARIO 01/04/2021 AFE  01/04/2021
DE LA PROVINCIA DE COTOPAXI
55220003 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO 0560000380001 OTL ENTREGADO 156.19 130338 81 BENEFICIARIO 22/03/2021 AFE  22/03/2021
MUNICIPAL DEL CANTON LATACUNGA
55220003 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO 0560000380001 OTL ENTREGADO 19.68 132097 408 BENEFICIARIO 21/04/2021 AFE  21/04/2021
MUNICIPAL DEL CANTON LATACUNGA
79220129 EMPRESA PUBLICA EMPRESA MUNICIPAL 0660836910001 OTL ENTREGADO 43.24 131040 252 BENEFICIARIO 01/04/2021 AFE  01/04/2021
DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE
RIOBAMBA EP-EMAPAR
79310021 EMPRESA ELECTRICA RIOBAMBA S. A. 0690000512001 OTL ENTREGADO 71.81 131040 262 BENEFICIARIO 01/04/2021 AFE  01/04/2021
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89220002 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO 0460000210001 OTL ENTREGADO 6,517.87 132673 572 BENEFICIARIO 03/05/2021 AFE  03/05/2021
MUNICIPAL DE TULCAN
89220065 EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE AGUA 0460028810001 OTL ENTREGADO 341.61 130338 101 BENEFICIARIO 22/03/2021 AFE  22/03/2021
POTABLE Y ALCANTARILLADO DE TULCAN
89220065 EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE AGUA 0460028810001 OTL ENTREGADO 118.06 132478 440 BENEFICIARIO 28/04/2021 AFE  28/04/2021
POTABLE Y ALCANTARILLADO DE TULCAN
Tota Banco 1050 2,150,098.66 Cantidad CURS: 107
Banco: 1076 ASOCIACION MUTUALISTA DE AHORRO Y CREDITO PARA LA VIVIENDA PICHINCHA
040416617 BARRIGA CHICAIZA LUISPAUL 0502787138 SPI ENTREGADO 160.00 131208 156 BENEFICIARIO 06/04/2021 1 06/04/2021
Tota Banco 1076 160.00 Cantidad CURS: 1
Banco: 1121 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO 23 DE JULIO LTDA.
001030173983 ARAUJO GORTAIRE CARMEN PAULINA 1707560247 SPI ENTREGADO 26,497.41 130536 97023437 CONTABLE 0 24/03/2021 1 24/03/2021
Tota Banco 1121 26,497.41 Cantidad CURS: 1
Banco: 1122 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO 29 DE OCTUBRE LTDA.
4501242552 TORRES ZAMBRANO ALFREDO NICOLAS 1712413382 SPI ENTREGADO 237.50 131622 331 BENEFICIARIO 13/04/2021 1 13/04/2021
4501730425 LOPEZ LAMA LUIS EFREN 0701952855 SPI ENTREGADO 216.70 132669 554 BENEFICIARIO 03/05/2021 1 03/05/2021
4501863264 ACARO LEON EDGAR PATRICIO 1716203763 SPI ENTREGADO 160.00 131162 132 BENEFICIARIO 05/04/2021 1 05/04/2021
Total Banco 1122 614.20 Cantidad CURS: 3
Banco: 1135 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO OSCUS
01168516211 RIOS CASTRO ERIKA KATERINE 1500687643 SPI ENTREGADO 317.15 130336 97 BENEFICIARIO 22/03/2021 1 22/03/2021
01168516211 RIOS CASTRO ERIKA KATERINE 1500687643 SPI ENTREGADO 240.00 131281 241 BENEFICIARIO 07/04/2021 1 07/04/2021
Tota Banco 1135 557.15 Cantidad CURS: 2
Banco: 1310 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO VIRGEN DEL CISNE
300101007578 JUNTA ADMINISTRADORA DE AGUA 0591732269001 SPI ENTREGADO 28.50 130334 61 BENEFICIARIO 22/03/2021 1 22/03/2021
POTABLE ZUMBALICA CENTRO
300101007578 JUNTA ADMINISTRADORA DE AGUA 0591732269001 SPI ENTREGADO 19.00 132475 453 BENEFICIARIO 28/04/2021 1 28/04/2021

POTABLE ZUMBALICA CENTRO
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Total Banco 1310 47.50 Cantidad CURS: 2
Banco: 1571 BANECUADOR

00250232182 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO 1660000330001 SPI ENTREGADO 203.83 131042 268 BENEFICIARIO 01/04/2021 1 01/04/2021
MUNICIPAL DEL CANTON MERA

00250232182 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO 1660000330001 SPI ENTREGADO 2,887.17 132475 451 BENEFICIARIO 28/04/2021 1 28/04/2021
MUNICIPAL DEL CANTON MERA

0110049343 DIRECCION DISTRITAL 05D01- LATACUNGA - 0560007550001 SPI ENTREGADO 28.50 130336 56 BENEFICIARIO 22/03/2021 1 22/03/2021
SALUD

0110049343 DIRECCION DISTRITAL 05D01- LATACUNGA - 0560007550001 SPI ENTREGADO 19.00 132475 452 BENEFICIARIO 28/04/2021 1 28/04/2021
SALUD

0250232174 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO 1660000170001 SPI ENTREGADO 48.00 130254 68 BENEFICIARIO 19/03/2021 1 19/03/2021
PROVINCIAL DE PASTAZA

3001268868 ASOCIACION DE SERVICIOS LIMPIEZA 1792771099001 SPI ENTREGADO 12,851.86 130173 97023368 CONTABLE 0 18/03/2021 1 18/03/2021
QUITOLIMPIO ASOQUITOLIMPIO

3001268868 ASOCIACION DE SERVICIOS LIMPIEZA 1792771099001 SPI ENTREGADO 47211 130173 97023370 CONTABLE 0 18/03/2021 1 18/03/2021
QUITOLIMPIO ASOQUITOLIMPIO

3001268868 ASOCIACION DE SERVICIOS LIMPIEZA 1792771099001 SPI ENTREGADO 12,753.50 130173 97023392 CONTABLE 0 18/03/2021 1 18/03/2021
QUITOLIMPIO ASOQUITOLIMPIO

3001268868 ASOCIACION DE SERVICIOS LIMPIEZA 1792771099001 SPI ENTREGADO 47211 130173 97023393 CONTABLE 0 18/03/2021 1 18/03/2021
QUITOLIMPIO ASOQUITOLIMPIO

3001268868 ASOCIACION DE SERVICIOS LIMPIEZA 1792771099001 SPI ENTREGADO 12,753.50 130173 97023453 CONTABLE 0 18/03/2021 1 18/03/2021
QUITOLIMPIO ASOQUITOLIMPIO

3001268868 ASOCIACION DE SERVICIOS LIMPIEZA 1792771099001 SPI ENTREGADO 47211 130173 97023454 CONTABLE 0 18/03/2021 1 18/03/2021
QUITOLIMPIO ASOQUITOLIMPIO

Tota Banco 1571 42,961.69 Cantidad CURS: 1
Banco: 9999 BANCO VIRTUAL

1768014410001 DIRECCION GENERAL DEAVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 58,814.75 129934 11 BENEFICIARIO 15/03/2021 1 15/03/2021

1768014410001 DIRECCION GENERAL DEAVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 685.38 130498 118 BENEFICIARIO 24/03/2021 1 24/03/2021

1768014410001 DIRECCION GENERAL DEAVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 685.38 130498 117 BENEFICIARIO 24/03/2021 1 24/03/2021

1768014410001 DIRECCION GENERAL DEAVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 21,927.63 130416 94 BENEFICIARIO 23/03/2021 1 23/03/2021

1768014410001 DIRECCION GENERAL DEAVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 77,817.94 130416 113 BENEFICIARIO 23/03/2021 1 23/03/2021

1768014410001 DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 66.66 130710 103 BENEFICIARIO 29/03/2021 1 29/03/2021

1768014410001 DIRECCION GENERAL DEAVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 632.81 130906 146 BENEFICIARIO 31/03/2021 1 31/03/2021
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1768014410001 DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 1,073.07 130906 234 BENEFICIARIO 31/03/2021 1 31/03/2021
1768014410001 DIRECCION GENERAL DEAVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO  582,985.96 130834 190 BENEFICIARIO 30/03/2021 1 30/03/2021
1768014410001 DIRECCION GENERAL DEAVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 66.66 130710 102 BENEFICIARIO 29/03/2021 1 29/03/2021
1768014410001 DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 92,871.21 131450 299 BENEFICIARIO 09/04/2021 1 09/04/2021
1768014410001 DIRECCION GENERAL DEAVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 2,195.71 131442 310 BENEFICIARIO 09/04/2021 1 09/04/2021
1768014410001 DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 57,870.40 131379 303 BENEFICIARIO 08/04/2021 1 08/04/2021
1768014410001 DIRECCION GENERAL DEAVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 22,828.19 131536 327 BENEFICIARIO 12/04/2021 1 12/04/2021
1768014410001 DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 5,593.36 131536 338 BENEFICIARIO 12/04/2021 1 12/04/2021
1768014410001 DIRECCION GENERAL DEAVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 14,938.20 131610 345 BENEFICIARIO 13/04/2021 1 13/04/2021
1768014410001 DIRECCION GENERAL DEAVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 61,614.69 131947 378 BENEFICIARIO 19/04/2021 1 19/04/2021
1768014410001 DIRECCION GENERAL DEAVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 13,389.37 132303 413 BENEFICIARIO 26/04/2021 1 26/04/2021
1768014410001 DIRECCION GENERAL DEAVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 8,476.34 132490 380 BENEFICIARIO 28/04/2021 1 28/04/2021
1768014410001 DIRECCION GENERAL DEAVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 2,799.94 132490 474 BENEFICIARIO 28/04/2021 1 28/04/2021
1768014410001 DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 2,799.94 132490 475 BENEFICIARIO 28/04/2021 1 28/04/2021
1768014410001 DIRECCION GENERAL DEAVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO  578,205.18 132565 586 BENEFICIARIO 29/04/2021 1 29/04/2021
1768014410001 DIRECCION GENERAL DEAVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 80.00 131020 97602497 CONTABLE 0 01/04/2021 1 01/04/2021
1768014410001 DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 1,120.00 131110 97593671 CONTABLE 0 05/04/2021 1 05/04/2021
1768014410001 DIRECCION GENERAL DEAVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 320.00 131110 97611327 CONTABLE 0 05/04/2021 1 05/04/2021
1768014410001 DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 320.00 131110 97611631 CONTABLE 0 05/04/2021 1 05/04/2021
1768014410001 DIRECCION GENERAL DEAVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 320.00 131110 97615517 CONTABLE 0 05/04/2021 1 05/04/2021
1768014410001 DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 1,120.00 131951 97868723 CONTABLE 0 19/04/2021 1 19/04/2021
1768014410001 DIRECCION GENERAL DEAVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 320.00 132003 97897413 CONTABLE 0 20/04/2021 1 20/04/2021
1768014410001 DIRECCION GENERAL DEAVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 320.00 132003 97897580 CONTABLE 0 20/04/2021 1 20/04/2021
1768014410001 DIRECCION GENERAL DEAVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 320.00 132003 97897642 CONTABLE 0 20/04/2021 1 20/04/2021
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1768014410001 DIRECCION GENERAL DEAVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 520.00 132164 97897496 CONTABLE 0 22/04/2021 1 22/04/2021
1768014410001 DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 160.00 132164 97919996 CONTABLE 0 22/04/2021 1 22/04/2021
1768014410001 DIRECCION GENERAL DEAVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 160.00 132287 97956528 CONTABLE 0 26/04/2021 1 26/04/2021
1768014410001  DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 160.00 132287 97956564 CONTABLE 0 26/04/2021 1 26/04/2021
1768014410001 DIRECCION GENERAL DEAVIACION CIVIL 1768014410001 SPI ENTREGADO 160.00 132287 97956658 CONTABLE 0 26/04/2021 1 26/04/2021
999 GOBIERNO CENTRAL 9999999999999 SPI ENTREGADO 3,048.10 128707 4 ACREEDOR 840 29/01/2021 1 29/01/2021
999 GOBIERNO CENTRAL 9999999999999 SPI ENTREGADO  266,310.48 128707 1 ACREEDOR 840 29/01/2021 1 29/01/2021
999 GOBIERNO CENTRAL 9999999999999 SPI ENTREGADO 19,512.79 128708 1 ACREEDOR 835 29/01/2021 1 29/01/2021
999 GOBIERNO CENTRAL 9999999999999 SPI ENTREGADO 17,211.18 129200 7 ACREEDOR 835 04/03/2021 1 04/03/2021
999 GOBIERNO CENTRAL 9999999999999 SPI ENTREGADO  274,482.57 129198 7 ACREEDOR 840 04/03/2021 1 04/03/2021
999 GOBIERNO CENTRAL 9999999999999 SPI ENTREGADO 652.24 129487 15 ACREEDOR 840 05/03/2021 1 05/03/2021
999 GOBIERNO CENTRAL 9999999999999 SPI ENTREGADO 872.37 130418 94 ACREEDOR 835 23/03/2021 1 23/03/2021
999 GOBIERNO CENTRAL 9999999999999 SPI ENTREGADO 3,853.73 130418 113 ACREEDOR 835 23/03/2021 1 23/03/2021
999 GOBIERNO CENTRAL 9999999999999 SPI ENTREGADO 19,754.72 130836 190 ACREEDOR 835 30/03/2021 1 30/03/2021
999 GOBIERNO CENTRAL 9999999999999 SPI ENTREGADO  276,761.20 130844 190 ACREEDOR 840 30/03/2021 1 30/03/2021
999 GOBIERNO CENTRAL 9999999999999 SPI ENTREGADO 0.16 130900 234 ACREEDOR 840 31/03/2021 1 31/03/2021
999 GOBIERNO CENTRAL 9999999999999 SPI ENTREGADO 20,438.25 132664 586 ACREEDOR 835 03/05/2021 1 03/05/2021
999 GOBIERNO CENTRAL 9999999999999 SPI ENTREGADO  285,987.29 132677 586 ACREEDOR 840 03/05/2021 1 03/05/2021
Total Banco 9999 2,802,623.85 Cantidad CURS: 49
Total CuentaMonetaria 1110006 9,947,647.82 Cantidad CURS: 389
Cantidad de Transacciones: 390 Total Entidad : 522-9999-0000 1000471197  Total de CURS: 390



